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Zápis ze zasedání Akademického senátu Divadelní fakulty JAMU 
dne 19. října 2023 

 
 
Přítomní senátoři (7): BcA. Bc. Jan Doležel (online), MgA. Adam Mašura, doc. Mgr. Igor Dostálek, 
MgA. Jakub Mareš, BcA. Jana Mlatečková, Mgr. Petr Svozílek, MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D.; 
 
Omluvení senátoři (2): prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D., BcA. Adéla Szturcová; 
 
Přítomní hosté (2): Ing. Mgr. Alena Valentová (tajemnice DF), Mgr. Anna Lahodová (vnější vztahy). 
 
Zahájení 
Předsedkyně AS DF Petra Vodičková přivítala senátory a hosty. Konstatovala, že zasedání AS DF bylo 
svoláno v souladu s Jednacím řádem AS DF a prohlásila Akademický senát Divadelní fakulty JAMU za 
usnášeníschopný.  
Předsedkyně pověřila vyhotovením zápisu ze zasedání doc. Dostálka a představila program zasedání, 
který vzali senátoři na vědomí. 
 
Program:  
1. Vyhlášení voleb na děkana/děkanku 
2. Nominace kandidáta za DF do RVŠ 
3. Různé 
 
 
1. Vyhlášení voleb na děkana/děkanku 
Předsedkyně představila dopracovanou verzi dokumentu Vyhlášení volby děkana/děkanky DF JAMU a 
Prohlášení Akademického senátu DF JAMU. AS DF projednal znění jednotlivých bodů a finalizoval 
znění Vyhlášení voleb na děkana/děkanku. Členové AS DF jednomyslně vyjádřili souhlas se zněním 
Vyhlášení voleb na děkana/děkanku.  
 
 
2. Nominace kandidáta za DF do RVŠ  
Předsedkyně AS DF nastínila způsob nominování do RVŠ včetně již AS JAMU schválených 
kandidátech.  
Poté byla zahájena rozprava o možných kandidátech na člena RVŠ s jeho předpokládaným členstvím 
v Ekonomické komisi RVŠ. 
Navržena byla dr. Vodičková, následovalo hlasování. 
 

Hlasování 
Výsledky hlasování o nominaci MgA. BcA. Petry Vodičkové, Ph.D. – kandidátkou DF JAMU do 

RVŠ. 
ANO 6 hlasů, NE 1 hlas. 

 
AS DF JAMU nominuje MgA. BcA. Petru Vodičkovou, Ph.D. jako kandidáta do RVŠ za DF 

JAMU.  
 

 
3. Různé 
Předsedkyně AS DF informovala o posledním zasedání AS JAMU – zvláště o úpravě etického kodexu. 
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Adam Mašura přinesl za studenty podnět týkající se tanečního sálu na Astorce, kde nefunkční 
klimatizace téměř znemožňuje pohybovou výuku v sále. Předsedkyně AS DF spolu s tajemnicí 
Valentovou informovaly o stavu dlouhodobě plánované rekonstrukce celé budovy (včetně zmíněné 
vzduchotechniky), která se díky ne zcela odůvodněným námitkám neúspěšnému uchazeče v rámci 
veřejné zakázky výrazně komplikuje (časová prodleva zahájení rekonstrukce je již více než 3 měsíce). 
Tajemnice Valentová přislíbila, že se touto akutní nevyhovující situaci bude vedení DF co nejrychleji 
zabývat alespoň na úrovni dočasného řešení (větráky v otevřených dveřích apod.). 
 
Adam Mašura připomněl existenci JAMU podcastu "V/Z podkroví" a požádal o spolupráci při hledání 
hostů do tohoto pořadu. 
 
 

Další zasedání AS DF JAMU proběhne 8. listopadu 2023 od 20 hod. v učebně 104. 
 
 

Zápis vypracoval 19. října 2023 I. Dostálek 
Verifikovala P. Vodičková 
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